Nunc autem ceterarum Ecclesiarum, Tusculanae in primis, viduitati consulamus.

II - OPTIO AD ECCLESIAM SUBURBICARIAM TUSCULANAM

SSmus Dnus Noster praefecit suburbicariae ecclesiae Tusculanae Emum Revmum Dnum Card. IULIUM BOSCHI, ad quam optavit dimissis -titulo Sancti Laurentii in Panisperna et Ecclesiis Ferrariensi et Comaclensi.

III - PROVISIO ECCLESIARUM

Post haec SSmus Dominus Noster has, quae sequuntur, ecclesias de proprio pastore providit, scilicet:

Titulari archiepiscopali ecclesiae Ancyrae praefecit R. P. D. Michaellem Zezza, hactenus episcopum Puteolanum, quem constituit in Coadiutorem Emi Card. Iosephi Prisco, archiepiscopi Neapolefani.

Titulari archiepiscopali ecclesiae Antiochensi, R. P. D. Ioannem Volpi, iam episcopum Arretinunl.

Metropolitanae ecclesiae Gorcyrensi, cui nuper canonice perpetuo unitae sunt Sedes Zacynthiensis et Cephaloniensis, R. P. D. Leonardum Brindisi, iam archiepiscopum Naxiensem.

Metropolitanae ecclesiae Naxiensi, cui nuper canonice perpetuo unitae sunt Sedes Tinensis et Myconensis, R. P. D. Matthaem Vido, iam episcopum Tinensem et Myconensem.

Titulari archiepiscopali ecclesiae Naupactensi, R. P. D. Achillem Ratti, Nuntium Apostolicum apud Rempubicam Polonam.

Metropolitanae ecclesiae Montisvidei, R. D. Ioannem Franciscum Aragone, visitatorem dioecesanum eiusdem archidioecesis.

Titulari episcopali ecclesiae Sinopensi, R. D. Iacobum Mariam De Amicis, canonicum metropolitanae ecclesiae Ianuensis, quem constituit in Auxiliarem Emi Card. Pii Thomae Boggiani, archiepiscopi Ianuensis.

Titulari episcopali ecclesiae Mosynopolitanae, R. D. Beniaminum Roland Gosselin, presbyterum dioecesis Parisiensis, quem constituit in Auxiliarem Emi Card. Leonis Amette, archiepiscopi Parisiensis.

Cathedrali ecclesiae Sedunensi, R. D. Victorium Bieler, cancellarium Curiae episcopalis, et magistrum in theologico Seminario eiusdem dioecesis.

Cathedrali ecclesiae Clonfertensi, R. D. Thomam O' Doherty, canonicum, decanum disciplinae in Collegio nationali *Maynooth*.

Cathedrali ecclesiae Sditemi, R. D. Thomam Camacho, parochum de « Aguada » in urbe Montevideo.

Cathedrali ecclesiae Melensi, R. D. Iosephum Marcum Semeria, vicarium generalem archidioecesis Montisvidei.

Cathedrali ecclesiae Nazarenae in Brasilia, nuper erectae, R. D. Richardum Ramos da Gosta Vitella, parochum loci « Gravada », in archidioecesi Olindensi.

Cathedrali ecclesiae Geranhunsensi nuper erectae, R. D. Ioannem Tavares de Moura, parochum in civitate Olindensi.

Cathedrali ecclesiae Guaxupensi, R. D. Antonium Aemidium Correa, parochum in dioecesi Marianensi.

Insuper Beatissimus Pater^alios etiam, iam renunciatos per Apostolicas sub plumbo Litteras, Sacrorum Antistites publicavit, scilicet:

ARCHIEPISCOPOS:

Angelorum, Henricum Sánchez Paredes.

Larissensem, Bernardum Arguinoniz y Astobira.

Achridanum, Ioannem Baptistam Cieplak.

Pessinuntinum, Guilelmum Barry.

Tarraconensem, Franciscum Vidal y Barraquer, iam episcopum Pentacomiensem.

EPISCOPOS:

Tamaulipanum, Iosephum Guadalupe Ortiz.

De Sonora, Ioannem Navarrette.

De Queretaro, Franciscum Banegas.

Desmoinensem, Thomam Guilelmum Drummu

Dardanum, Antonium Keil.

Ergadiensem et Insularum in Scotia, Donaldum Martin.

Evariensem, Antonium Mariam Capettini.

Isiondensem, Marcellinum Carolum Marty.

Myriophytensem, Felicem Couturier.

Troianum, Fortunatum Farina.

iv. - SACRI PALLII EXPOSTULATIO ET CONCESSIO.

Deinde Beatissimus Pater Sacrum Pallium expostulatum concessit ecclesiis: *Gorcyrensi, Naxiensi, Montisvidei, Angelorum, Tarraconensi, Troianae (ex privilegio) et Antiochenaе graecorum Melchitarum.*

LITTERAE APOSTOLICAE

I

METROPOLITANAE ECCLESIAE CORCYRENSI UNIUNTUR SEDES ZACYNTHIENSIS ET
CEPHALONIENSIS.

BENEDICTUS PP. XV

Ad futuram rei memoriam. — Cum ex Apostolico munere, quo fungimur, Ecclesiarum omnium cura Nobis demandata sit, felici illorum statui ac prospero regimini pro re ac tempore consulimus. Iam vero cum Corcyrensi Metropolitanae Ecclesiae administratio dioecesium sufraganeorum iam unitarum Zacynthiensis et Cephaloniensis hactenus adnexa fuerit; nunc vero, ut singularum istarum dioecesium catholicorum in spiritualibus adsistentiae facilius in posterum provideretur, cum peropportunum visum sit consilium tres supradictas Sedes in unam colligere archidioecesim; Nos, omnibus rei momentis attento ac sedulo studio perpensis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, haec quae infrascripta sunt decernenda statuimus. Nimirum Motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, superenunciatas tres Sedes Corcyrensem, Zacynthiensem et Cephaloniensem in unam unimus archidioecesim, eamque in posterum appellari volumus Corcyrensem, Zacynthiensem et Cephaloniensem. Haec volumus, mandamus, statuimus, decernentes praesentes Literas firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos spectant, sive in posterum spectare poterunt, nunc et in posterum plene suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque.